
DELÅRSRAPPORT Q1
JANUARI - MARS 2026



KB COMPONENTS AB DELÅRSRAPPORT Q1 2026 2

Den 7 maj slutfördes förvärvet av Rabugino Sp. z.o.o., då 
tillträde skedde och förvärvet konsolideras från maj 2026. 

I april togs beslut att flytta produktionen från vår 
produktionsenhet i Zweibrücken, Tyskland till våra enheter i 
Slovakien och Litauen.

Händelser efter rapportperioden 

670 MSEK

NETTOOMSÄTTNING
Q1 2026

92 MSEK

JUSTERAT EBITDA 
RESULTAT
Q1 2026

13,7 PROCENT

JUSTERAD EBITDA 
MARGINAL
Q1 2026

FINANSIELL ÖVERSIKT jan - mar jan - mar jan-dec apr 2025-

2026 2025 2025 maj 2026

Nettoomsättning, MSEK  670  766  2 791  2 695 
Justerad EBITDA, MSEK  92  113  370  349 
Justerad EBITDA-marginal, % 13,7 14,7 13,2 12,9
EBITDA, MSEK  88  112  359  334 
EBITDA-marginal, % 13,1 14,7 12,9 12,4
Justerat rörelseresultat (EBIT), MSEK  45  65  181  161 
Justerad rörelsemarginal (EBIT), % 6,7 8,5 6,5 6,0
Rörelseresultat (EBIT), MSEK  41  65  171  147 
Rörelsemarginal (EBIT), % 6,1 8,5 6,1 5,4
Justerat resultat efter skatt, MSEK  25  47  99  77 
Resultat efter skatt, MSEK  22  46  90  66 
Justerat resultat per aktie, SEK  0,47  0,81  1,77  1,43 
Resultat per aktie, SEK  0,40  0,80  1,65  1,25 
Kassaflödet från den löpande verksamheten, MSEK  5  4  281  283 

	� Nettoomsättningen uppgick till 670 MSEK (766).  

	� Justerad EBITDA uppgick till 92 MSEK (113).  

	� Justerad EBITDA-marginal uppgick till 13,7 procent (14,7) 

	� Justerat rörelseresultat (EBIT) uppgick till 45 MSEK (65). 

	� Justerad rörelsemarginal (EBIT) uppgick till 6,7 procent (8,5).  

	� Justerat resultat efter skatt uppgick till 25 MSEK (47).  

	� Resultatet efter skatt uppgick till 22 MSEK (46).  

	� Justerat resultat per aktie uppgick till 0,47 SEK (0,81).

	� Resultatet per aktie uppgick till 0,40 SEK (0,80).  

	� Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 5 MSEK (4).  

Delårsrapport Q1 
1 januari - 31 mars 2026

Första kvartalet 2026
KB Components och DNB Bank ingick den 25 februari 
ett treårigt kreditfacilitetsavtal om 1 000 MSEK, med 
förlängningsoption på ytterligare två år.

Den 12 mars tecknades ett avtal om att förvärva Rabugino 
Sp. z.o.o., ett ledande plastgjutningsbolag baserat i Polen. 
Bolaget omsätter ca 200 MSEK, har en arbetsstyrka på ca 150 
anställda. 

Händelser under kvartalet
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CEO’s kommentar

Förväntad utveckling för koncernen 
i ett kvartal med fokus på integration 
och omställning   

2026 inleds med en svagare utveckling av affären i likhet med kvartal fyra 2025. Totala försäljningen är lägre 
än samma kvartal året innan, drivet av omställningen i Nordamerika, från projektförsäljning till uppstart av 
komponentförsäljning för nya affärer. I Europa fortsätter arbetet med att realisera synergier med förvärvade 
enheter och i Asien är fokus på tillväxt, automation och expansion.  
Under senare delen av kvartalet har vi börjat se effekter av kriget i mellanöstern och störningar i 
leveranskedjan kopplat till Hormuzsundet och stigande oljepriser. Vi ser framförallt effekter på prisökningar 
av råmaterial vilka vi jobbar aktivt med våra kunder på att hantera.  

Summerat för koncernen redovisar vi en global försäljning om 670 MSEK (766). Förvärvad tillväxt var 
4 procent, valutaeffekten var – 3 procent och organisk tillväxt justerad för valuta var –14 procent i 
kvartalet. Huvudsakligen kommer nedgången i försäljning från Nordamerika och är resultatet av lägre 
verktygsförsäljning och ännu ej upprampad serieproduktion av komponenter för nya affärer. 

Justerad EBITDA för koncernen landade i kvartalet på 92 MSEK att jämföra med 113 MSEK motsvarande period 
ifjol. Europa och Asien är relativt stabilt medan Nordamerika är cirka 20 MSEK lägre i EBITDA jämfört med 
samma period i fjol. 

Som en del i pågående integrations- och omstruktureringsarbete för att utvinna synergier från förvärven i 
Tyskland (oktober 2025), har vi under april månad informerat om och inlett arbetet med att flytta produktion 
från vår produktionsenhet i Zweibrücken, Tyskland till våra enheter i Slovakien och Litauen. Detta kommer 
medföra förbättrad utnyttjandegrad, ökad kostnadseffektivitet och ge förbättringar i rörelseresultatet för vår 
Europaverksamhet. 

Efter kvartalets slut har vi slutfört förvärvet av Rabugino Sp. z.o.o. i Polen den 7 maj, vilket tillför många 
möjligheter till gruppen. Bolaget omsätter ca 200 MSEK och kommer in i gruppen med en mycket intressant 
pipeline av nya affärer på väg in i produktion.  

VD HAR  ORDET

Magnus Andersson
CEO, KB Components AB
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Region Nordamerika
KB Components i Kanada är inne i en omställningsperiod där 
vi går från en period med mycket verktygsförsäljning kopplat 
till nya affärer för Rivians R2 lansering i april 2026. Detta ser vi i 
kvartalets resultat genom en verktygsförsäljning i Nordamerika 
totalt om 22 MSEK jämfört med 64 MSEK samma period förra 
året. Uppstart och upprampning av komponentproduktion till 
R2 går enligt plan. Leveranser har startat i april och vi förväntar 
oss se större effekt av detta i resultatet under senare delen av 
andra kvartalet. Investeringen i ny fabrik går enligt plan och de 
första maskinerna är nu på plats. 

Mexiko-verksamheten har börjat året ungefär i nivå med 
i samma kvartal i fjol, både gällande omsättning och 
lönsamhet. Vi har vunnit nya affärer och har pågående 
produktionsflyttar av personalintensiva komponenter från 
Kanada till Mexiko, vilket ökar kostnadseffektiviteten för vår 
Nordamerikaverksamhet samt ger mervärde för kund.  

KB Components i USA jobbar mot kunder inom generell 
industri som telekom, handel och bygg. En del av denna 
verksamhet är projektorienterad och den delen hade ett sämre 
kvartal jämfört med samma period i fjol, delvis p.g.a. ökade 
råmaterialpriser kopplat till kriget i Mellanöstern vilket försenat 
projektstart. Detta drog ned både försäljning och lönsamhet 
i kvartalet men vi förväntar oss förbättring under andra 
kvartalet.  

Omsättning i Nordamerika i kvartalet uppgick till 272 MSEK 
(362) vilket justerat för valuta motsvarade en negativ organisk 
tillväxt om –21 procent. Justerad EBITDA uppgick i kvartalet till 
28 MSEK (48). 

Region Europa
Verksamheten i Europa går stabilt i kvartalet även om tillväxten 
inte når upp till våra förväntningar för perioden. Lönsamheten 
och omsättningen är i nivå med fjolåret och arbetet med att 
integrera förvärvade verksamheter i Tyskland från 2025 fortgår. 
Initiativ kring prisaktiviteter och samordning av produktion är 
tagna för dessa enheter.  

Övriga europeiska enheter, i Sverige, Slovakien, Litauen, 
Finland och Estland har en relativt stabil utveckling. Efterfrågan 
i marknaden inom konsument- och byggrelaterade segment 
är fortsatt på en relativt låg nivå och vi ser en fortsatt 
stabil efterfrågan på en hög nivå från våra kunder inom 
fordonssegmentet. Mycket fokus läggs på kommersiella 
initiativ med globala nyckelkunder för att expandera relationer 
till multipla KB-enheter runt om i världen.  

Den europeiska omsättningen i kvartalet uppgick till 355 MSEK 
(360) varav förvärvad tillväxt stod för 9 procent och justerad 
EBITDA uppgick i kvartalet till 53 MSEK (53).   

Region Asien
KB Components i Indien (f.d. JBJ Technologies) vilket 
förvärvades i januari 2025 fortsätter att utvecklas väldigt väl. 
Vi ser tillväxt i försäljningen och förbättrad lönsamhet som 
ett resultat av högre volymer, kostnadseffektivisering och 
reduktion av bemanningsgraden genom ökad automatisering 
och processförbättringar. Efterfrågan i marknaden är stark och 
vi ser goda möjligheter till fortsatt tillväxt.  

KB Components i Kina presterade bra resultat i kvartalet, 
lönsamheten är fortsatt god och nya affärer vinns med 
nyckelkunder i Kina.  

Asien stod i kvartalet för 7 procent (6) av gruppens försäljning 
med en omsättning på 44 MSEK (44). Valutaeffekten var 
–11 procent och justerad för valuta var organisk tillväxt 11 
procent. Justerad EBITDA i kvartalet uppgick till 12 MSEK (12) 
motsvarande en justerad EBITDA-marginal om goda 26,3 
procent (27,4).  

Framtidsinriktad information  

Marknadsbilden för kommande kvartal är att efterfrågan 
är i grunden stabil i alla segment. Det finns dock en 
osäkerhet kring råvarutillgång och råvarupriser kopplat till 
Mellanösternkonflikten vilket måste hanteras i leveranskedjan. 
KB Components har stort fokus på detta och jobbar aktivt 

med att säkerställa tillgång till råmaterial samt vidareföring 
av kostnadsökningar till våra kunder. Än så länge har vi inte 
sett mycket direkt påverkan på kunders efterfrågan pga en 
högre generell prisbild men detta kan bli en konsekvens om 
prisnivåerna kopplat till oljepriser fortsätter att stiga.   

Vi fortsätter att se över vår struktur och göra 
strukturförbättringar och produktionskonsolideringar där 
det ger värde. Detta är och kommer vara ”normalt” för vår 
verksamhet där volym och skalfördelar är av yttersta vikt 
för att vara konkurrenskraftiga och lönsamma. Vår koncern 
fortsätter att utvecklas med nya förvärv, som Rabugino Sp. 
Z.o.o. i Polen vilket ger ytterligare möjligheter att optimera vår 
produktionsstruktur och expandera med nya kunder. 

Magnus Andersson
CEO, KB Components AB

VD HAR  ORDET
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KB COMPONENTS I KORTHET

KB Components är en ledande global 
leverantör av högteknologiska och 
hållbara polymera komponenter. 

KB Components grundades 1947 och har sedan dess utvecklats till en globalt erkänd 
aktör med verksamheter i Örkelljunga, Gislaved och Reftele i Sverige, Nurmijärvi i Finland, 
Tallin i Estland, Kaunas i Litauen, Zilina i Slovakien, Zweibrücken och Lichtenau i Tyskland, 
Puebla och Irapuato i Mexiko, Dallas i USA, Windsor i Kanada, New Delhi i Indien och Wuxi 
i Kina. Från och med 7e maj, 2026 även i Warsawa i Polen. 

Vår vision är att vara världsledande avseende tekniskt 
avancerade och hållbara polymera produkter. Företagets 
tre övergripande målsättningar är tillväxt, lönsamhet och 
engagemang, inom vilka företaget arbetar aktivt med för att bli 
ett av världens bästa plastföretag! 

Våra huvudsakliga kundsegment finns inom fordonsindustrin, 
elektronikindustrin och allmän industri där vi erbjuder 
tekniskt avancerade och innovativa lösningar samt utveckling 
av polymera komponenter som säljs till marknadens mest 
krävande kunder. 

Under de senaste åren har bolaget haft en mycket positiv 
utveckling och står nu i en stark position för att möta 
framtiden. Genom organisk tillväxt och förvärv har vi uppnått 
en välbalanserad produkt- och kundportfölj. 

Med produktionsanläggningar och kontor på flera platser runt 
om i världen, kan vi snabbt och effektivt leverera produkter till 
våra kunder, oavsett var de befinner sig. Vi finns alltid nära våra 
kunder, vilket gör att vi kan förstå deras behov och ge dem 
bästa möjliga service. 

Vår vision är att vara en innovativ och ansvarsfull aktör som 
alltid ligger i framkant när det gäller produktutveckling, 
hållbarhet och kundservice. Genom att erbjuda flexibla och 

effektiva lösningar strävar vi hela tiden efter att förbättra både 
vår egen verksamhet samt våra kunders produkter. 

Hållbarhet är en central del i vår verksamhet. Vi strävar efter 
att hela tiden förbättra våra processer och produkter för att 
minimera vår miljöpåverkan och hjälpa våra kunder att uppnå 
sina egna hållbarhetsmål. Detta gör vi genom att använda 
miljövänliga material, optimera produktionen och arbeta med 
ansvarsfulla och hållbara leverantörer. 

Genom vår tekniska kompetens och vår globala närvaro är 
vi väl positionerade för att möta den växande efterfrågan på 
innovativa lösningar.  

KB Components är stolta över att vara en långsiktig partner till 
våra kunder och ser fram emot att fortsätta växa tillsammans 
med dem genom innovativa och hållbara lösningar. 

Vi ser med tillförsikt på året 2026 och kommer att fortsätta 
att fokusera på innovation, hållbarhet och att stärka 
våra kundrelationer. Vi planerar att ytterligare öka vår 
marknadsandel genom strategiska investeringar och 
expansion på nya marknader. Vi kommer även att fortsätta 
vårt arbete med att förbättra våra interna processer för att 
säkerställa långsiktig lönsamhet och tillväxt. 
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FINANSIELL INFORMATION

Första kvartalet

Nettoomsättningen uppgick till 670 MSEK (766). Förvärvad tillväxt var 4 procent, 
valutaeffekten var – 3 procent och organiska tillväxt justerad för valuta var –14 
procent. Omsättningen var oförändrad i Europa och Asien men den minskade i 
Nordamerika. Omsättningen påverkades negativt av minskad projektförsäljning av 
verktyg om 49 MSEK i främst Nordamerika. 

Justerad EBITDA uppgick till 92 MSEK (113), motsvarande en justerad EBITDA-
marginal om 13,7 procent (14,7). Justerat rörelseresultat (EBIT) uppgick till 45 MSEK 
(65), motsvarande en justerad rörelsemarginal (EBIT) om 6,7 procent (8,5). Europas 
och Asiens vinst och marginal var i nivå med föregående år medan Nordamerika 
försämrades kopplat främst till lägre omsättning.  

Jämförelsestörande poster på -4 MSEK (-1) är tagna i kvartalet främst kopplade 
till omstruktureringskostnader i samband med flytt och stängning av en 
produktionsenhet i Tyskland. 

Finansnettot uppgick till -13 MSEK (-11), varav -4 MSEK (-3) avser räntekostnader 
kopplade till nyttjanderätter (leasing). Räntenetto på -9 MSEK (-8). Neutral påverkan av 
valutavinster och valutaförluster i kvartalet.  

januari - mars 2026

Resultat efter skatt uppgick till 22 MSEK (46). Justerat resultat efter skatt uppgick till 
25 MSEK (47). Resultat per aktie uppgick till 0,40 SEK (0,80). Justerat resultat per aktie 
uppgick till 0,47 SEK (0,81). 

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick 
till 43 MSEK (98) och kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar 
i rörelsekapital uppgick till 5 MSEK (4). Aktiviteten i verksamheten har ökat i slutet 
första kvartalet jämfört med fjärde kvartalet vilket ökat såväl kortfristiga fordringar 
som kortfristiga skulder. Under mars har lageruppbyggnad skett för att förhindra 
brist på material orsakat av kriget i Iran och blockaden av Hormuzsundet.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -22 MSEK (-50), där -22 MSEK 
(-21) var investeringar i anläggningstillgångar och 0 MSEK (-29) förvärv av andelar i 
dotterbolag.  

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 162 MSEK (32) främst kopplat 
till omläggning av lån i samband med byte av huvudbank för koncernen. Kvartalets 
kassaflöde uppgick till 145 MSEK (-15). 

Avskrivningar uppgick till -47 MSEK (-48), varav -17 MSEK (-17) avser avskrivningar 
kopplade till nyttjanderätter (leasing). 

Nettoomsättning Nettoomsättning Justerad EBITDA Justerad EBITDA Justerad EBITDA % Justerad EBITDA % EBITDA EBITDA EBITDA % EBITDA %

Q1/2026 Q1/2025 Q1/2026 Q1/2025 Q1/2026 Q1/2025 Q1/2026 Q1/2025 Q1/2026 Q1/2025

Nordamerika  272  362  28  48 10,2% 13,3%  28  48 10,1% 13,3%
Europa  355  360  53  53 14,8% 14,7%  49  52 13,7% 14,5%
Asien  44  44  12  12 26,3% 27,4%  12  12 26,1% 27,4%

Totalt koncernen  670  766  92  113 13,7% 14,7%  88  112 13,1% 14,7%

Nettoomsättning, rörelseresultat (EBITDA) och EBITDA-marginal per segment

NETTOOMSÄTTNING PER KVARTAL MSEK
FINANSIELL INFORMATION

Omsättning, resultat och kassaflöde
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41%

REGIONERNA - NORDAMERIKA

Omsättning uppgick till 272 MSEK (362) varav valutaeffekten var -4 procent och organisk tillväxt justerad för 
valuta var –21 procent. Omsättningen från projektförsäljning av verktyg minskade med 42 MSEK i kvartalet. 
Segmentet stod för 41 procent (47) av den totala omsättningen. Justerad EBITDA uppgick till 28 MSEK (48) 
motsvarande en justerad EBITDA-marginal om 10,2 procent (13,3). Det försämrade resultatet är främst 
kopplat till den lägre omsättningen som inte fullt ut har kunnat kompenserats för i kostnadsneddragningar. 

Nordamerika

Nordamerikaverksamheten är inne i en transition från en hög grad av verktygs- och projektförsäljning till upptrappning av 
löpande komponentproduktion. Detta är framförallt gällande för vår verksamhet i Kanada där vi börjar med serietillverkning av 
komponenter till Rivian’s R2 modell under andra kvartalet, 2026. Denna uppstart och upprampning av serieproduktionen går 
enligt plan. Även USA verksamheten har haft lägre försäljning i första kvartalet jämfört med motsvarande period förra året pga. 
projektbetonade affärer som ännu inte realiserats under kvartalet. Detta beror delvis på höjda råmaterialkostnader orsakade av 
kriget i Iran vilket skjutit fram projektstart för vår kund.  

SEGMENTETS ANDEL AV  
NETTOOMSÄTTNINGEN FÖR Q1

Nordamerika jan-mar jan-mar jan-dec apr 2025-

MSEK 2026 2025 2025 maj 2026

Nettoomsättning, MSEK 272 362 1254 1 164
Justerad EBITDA, MSEK 28 48 127 106
Justerad EBITDA Marginal, % 10,2 13,3 10,1 9,1
EBITDA, MSEK 28 48 121 100
EBITDA Marginal, % 10,1 13,3 9,6 8,6
Justerat rörelseresultat (EBIT), MSEK 9 30 51 30
Justerat rörelseresultat (EBIT) marginal, % 3,2 8,4 4,1 2,6
Rörelseresultat (EBIT), MSEK 9 30 45 24
Rörelseresultat (EBIT) marginal, % 3,1 8,4 3,6 2,0

Första kvartalet januari - mars 2026
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52%

REGIONERNA - EUROPA

SEGMENTETS ANDEL AV  
NETTOOMSÄTTNINGEN FÖR Q1

Europa jan-mar jan-mar jan-dec apr 2025-

MSEK 2026 2025 2025 maj 2026

Nettoomsättning, MSEK 355 360 1375 1371
Justerad EBITDA, MSEK 53 53 193 193
Justerad EBITDA Marginal, % 14,8 14,7 14,1 14,1
EBITDA, MSEK 49 52 189 186
EBITDA Marginal, % 13,7 14,5 13,8 13,6
Justerat rörelseresultat (EBIT), MSEK 31 30 110 111
Justerat rörelseresultat (EBIT) marginal, % 8,8 8,4 8,0 8,1
Rörelseresultat (EBIT), MSEK 27 30 106 103
Rörelseresultat (EBIT) marginal, % 7,7 8,3 7,7 7,5

Omsättning uppgick till 355 MSEK (360) varav förvärvad tillväxt var 9 procent, valutaeffekten var -1 procent 
och organisk tillväxt justerad för valuta var -9 procent. Omsättningen från projektförsäljning av verktyg 
minskade med 5 MSEK i kvartalet. Segmentet stod för 52 procent (47) av den totala omsättningen. Justerad 
EBITDA uppgick till 53 MSEK (53) motsvarande en EBITDA-marginal om 14,8 procent (14,7). En stabil utveckling 
trots pågående omstruktureringsprojekt.

Europa

Europa fortsätter att utvecklas positivt. Efterfrågan är stabil om än inte växande och lönsamhetsförbättringar går enligt plan. 
Vi jobbar på att realisera synergier mellan nyligen förvärvade företag och de sedan tidigare befintliga KB enheterna. Bland 
annat genom omlokalisering av produktion till enheter med lägre produktionskostnad och ledig kapacitet, men med bibehållna 
kundrelationer och marknadsbearbetning i ursprungslandet.  

Efter kvartalets utgång har vi den 7 maj slutfört förvärvet av Rabugino Sp. z.o.o. i Polen. Detta förvärv adderar ca 200 MSEK i 
omsättning (rullande 12 månader) till vår Europa verksamhet och bolaget för med sig en väldigt intressant pipeline av vunna nya 
affärer vilket förväntas gå in i produktion kommande månader och år.  

Första kvartalet januari - mars 2026



KB COMPONENTS AB DELÅRSRAPPORT Q1 2026 9

7%

REGIONERNA -  ASIEN

SEGMENTETS ANDEL AV  
NETTOOMSÄTTNINGEN FÖR Q1

Asien jan-mar jan-mar jan-dec apr 2025-

MSEK 2026 2025 2025 maj 2026

Nettoomsättning, MSEK 44 44 189 190
Justerad EBITDA, MSEK 12 12 50 49
Justerad EBITDA Marginal, % 26,3 27,4 26,2 26,0
EBITDA, MSEK 12 12 49 48
EBITDA Marginal, % 26,1 27,4 25,8 25,5
Justerat rörelseresultat (EBIT), MSEK 5 5 21 21
Justerat rörelseresultat (EBIT) marginal, % 11,5 11,0 11,0 11,0
Rörelseresultat (EBIT), MSEK 5 5 20 20
Rörelseresultat (EBIT) marginal, % 11,3 11,0 10,5 10,5

Omsättning uppgick till 44 MSEK (44) varav valutaeffekten var -11 procent och organisk tillväxt justerad för 
valuta var 11 procent. Segmentet stod för 7 procent (6) av den totala omsättningen. Justerad EBITDA uppgick 
till 12 MSEK (12) motsvarande en justerad EBITDA-marginal om 26,3 procent (27,4). Stabil utveckling även i 
Asien. 

Asien

KB Components i Asien levererar ett bra resultat för första kvartalet med god organisk tillväxt. Utvecklingen fortsätter vara positiv 
i framförallt Indien där vårt förvärv från januari 2025, numera KB Components India, fortsätter att utvecklas väl både omsättnings 
och lönsamhetsmässigt.

Första kvartalet januari - mars 2026
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FINANSIELL INFORMATION

2026 2025 2025

Nettoskuld, TSEK 31 mars 31 mars 31 december

Likvida medel  202 934 32 487 55 744
Fordringar hos koncernföretag  23 731 48 274 24 098
Skulder till kreditinstitut (långfristig)  -838 389 -203 371 -222 260
Skulder till kreditinstitut (kortfristig)  -39 538 -342 810 -452 392
Nettoskuld exkl leasingskulder -651 263 -465 420 -594 810

Leasingskulder  -337 262 -312 751 -303 947

Nettoskuld  -988 524 -778 171 -898 757

Koncernen
Koncernens totala tillgångar per den 31 mars 
uppgick till 2 438 MSEK (2 170), motsvarande en 
ökning med 12 procent jämfört med föregående år. 
Ökningen förklaras främst av ökade likvida medel, 
kundfordringar och varulager, samt motsvarande 
ökade skulder till kreditinstitut och leverantörsskulder. 
Anläggningstillgångarna ökade till 1 209 MSEK (1 069).  

Eget kapital uppgick till 600 MSEK (602). Soliditeten 
uppgick till 24,6 procent (27,7).  

De långfristiga skulderna ökade till 1 214 MSEK (623), 
som beror på omläggning av lån till det nya bankavtalet 
som är långsiktigt i sin helhet. Kortfristiga skulder 
minskade till 625 MSEK (946), där kortfristig upplåning 
från kreditinstitut har minskat av samma anledning.  

Räntebärande nettoskuld exklusive leasingskulder 
uppgick till 651 MSEK (465). Räntebärande nettoskuld 
exklusive leasingskulder i relation till justerad EBITDA 
exklusive leasingavskrivningar uppgick till 2,4 ggr (1,3). 

Personal 
Det genomsnittliga antalet årsanställda under perioden 
uppgick till 1 951 personer (2 033). Totalt antal anställda 
i slutet av perioden uppgick till 1 937 personer (1 911). 

Finansiell ställning
Moderbolaget 
Moderbolaget, KB Components AB, omfattar 
kärnverksamheten, som tillverkar komponenter och 
systemlösningar, vilka i huvudsak baserar sig på 
avancerad plastbearbetning. Siffrorna nedan avser 
första kvartalet 2026. 

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 127 MSEK 
(126).  

Justerat EBITDA uppgick till 18 MSEK (19), med en 
justerad marginal på 14,1 procent (14,9). 

EBITDA uppgick till 18 MSEK (18), motsvarande en 
marginal på 13,8 procent (14,5).  

Justerat rörelseresultat EBIT uppgick till 11 MSEK (11), 
med en justerad rörelsemarginal på 8,6 procent (8,7).  

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 11 MSEK (11), vilket 
motsvarar en rörelsemarginal på 8,3 procent (8,4).  

Resultatet efter skatt uppgick till 10 MSEK (5), och det 
justerade resultatet efter skatt uppgick till 10 MSEK (5). 
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ÖVRIG INFORMATION

Övrig information

KB Components och DNB Bank ingick den 25 februari 
ett treårigt kreditfacilitetsavtal om 1 000 MSEK, med 
förlängningsoption på ytterligare två år. 

Den 12 mars tecknades ett avtal om att förvärva 
Rabugino Sp. z.o.o., ett ledande plastgjutningsbolag 
baserat i Polen. Bolaget omsätter ca 200 MSEK, har en 
arbetsstyrka på ca 150 anställda. 

Väsentliga händelser under 
kvartalet 

Den 7 maj slutfördes förvärvet av Rabugino Sp. z.o.o., 
då tillträde skedde och förvärvet konsolideras från maj 
2026.

Händelser efter rapportperioden 

De risker och tillhörande riskhantering som beaktats 
vid upprättandet av denna delårsrapport gäller för 
samtliga perioder och överensstämmer med det som 
presenterats på sidan 60 i årsredovisningen för 2025.  

Risker på kortare sikt:
Utvecklingen med ökade globala handelshinder 
har hittills haft en begränsad direkt påverkan på KB 
Components verksamhet då affärsmodellen bygger 
på regional produktion för en regional marknad. Vår 
globala närvaro möjliggör också produktionsskiften 

Risker och osäkerhetsfaktorer  

KB Components aktie är noterad på Nasdaq First North 
Premier Growth Market sedan december 2024. Aktien 
går under kortnamnet (ticker) “KBC”.

Aktien

Det genomsnittliga antalet aktier under året uppgick till 
56 000 000 aktier och aktiekapitalet uppgick till 
19 600 000 kronor den 31 mars 2026.

Antal aktier 

KB Components AB med organisationsnummer 
556081-6653 är moderbolag i KB Components-
koncernen.  
Antalet aktieägare uppgick den 31 mars 2026 till 824 
(855). Nedan listas de största ägarna. 

Ägare och legal struktur 

Aktieägare Andel %

BrA Invest 70,13 

Fidelity Investments (FMR) 9,98

AFA Försäkring 4,47

Handelsbanken Fonder 4,05

Alcur Fonder 2,29

Denna rapport har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisor. 

Revision 

	�  Årsstämma: 27 maj 2026 

	�  Q2 2026: 19 augusti 2026 

	�  Q3 2026: 18 november 2026 

	�  Bokslutskommuniké 2026: 24 februari 
2027 

Kalendarium 

Årsstämman kommer att hållas den 27 maj 
2026 i KB Components lokaler på Industrigatan 
i Örkelljunga. 

för att undvika tullar. Indirekta konsekvenser som 
störningar i leveranskedjan och ökade råvarukostnader, 
kan påverka verksamheten negativt. Även osäkerheten 
kring ökade globala handelshinder kan komma att 
påverka den ekonomiska aktiviteten i världen. Kriget 
i Iran samt blockaden av Hormuzsundet har påverkat 
materialpriserna under slutet av kvartalet och hittills 
i andra kvartalet, vilket medfört att prishöjningar till 
kunder är nödvändiga. Risken för materialbrister 
kommer att öka om inte konflikten löses inom rimlig tid.  

Årsstämma 



KB COMPONENTS AB DELÅRSRAPPORT Q1 2026 12

Koncernens rapport över 
resultat och totalresultat

KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTER

  jan - mar jan - mar jan-dec apr 2025-

Belopp i TSEK 2026 2025 2025 maj 2026

Nettoomsättning 670 138 766 123 2 791 316 2 695 331

Övriga rörelseintäkter 1 380 2 418 21 394 20 356

Summa intäkter 671 518 768 541 2 812 710 2 715 688

Råvaror och förnödenheter -310 196 -361 534 -1 364 111 -1 312 773

Övriga externa kostnader -80 961 -106 721 -312 357 -286 597

Personalkostnader -191 778 -187 791 -777 349 -781 336

Av- och nedskrivningar -47 038 -47 521 -188 177 -187 694

Övriga rörelsekostnader -609 0 0 -609

Rörelseresultat 40 936 64 974 170 717 146 680

Finansiella intäkter 14 494 7 510 30 031 37 015

Finansiella kostnader -27 034 -18 143 -79 056 -87 948

Resultat före skatt 28 396 54 341 121 692 95 747

Inkomstskatt -6 466 -7 990 -31 299 -29 775

Periodens resultat 21 930 46 351 90 393 65 972

Periodens resultat hänförligt till:  

Moderbolagets aktieägare 22 487 44 643 92 261 70 104

Innehav utan bestämmande inflytande -557 1 708 -1 868 -4 133

Summa 21 930 46 351 90 393 65 972

Övrigt totalresultat  

Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen (netto efter 
skatt)  

Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter 3 040 3 901 -24 382 -25 243

Övrigt totalresultat för perioden, efter skatt 3 040 3 901 -24 382 -25 243

Summa totalresultat för perioden 24 970 50 252 65 519 40 236

Periodens totalresultat hänförligt till:  

Moderbolagets aktieägare 26 402 48 435 67 878 45 845

Innehav utan bestämmande inflytande -1 433 1 817 -2 360 -5 609

Summa 24 970 50 252 65 519 40 236

Resultatet per aktie  

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK 0,40 0,80 1,65 1,25

Genomsnittligt antal utestående aktier 56 000 000 56 000 000 56 000 000 56 000 000
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Koncernens rapport över finansiell ställning

KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTER

2026 2025 2025

Belopp i TSEK 31 mars 31 mars 31 december

TILLGÅNGAR  
Anläggningstillgångar  
Goodwill 69 610 71 084 72 252
Övriga immateriella tillgångar 8 810 5 163 8 728
Materiella anläggningstillgångar 786 361 758 776 870 349
Nyttjanderättstillgångar 330 712 220 757 272 687
Uppskjutna skattefordringar 11 111 8 143 10 999
Finansiella anläggningstillgångar 2 543 5 421 2 698
Summa anläggningstillgångar 1 209 148 1 069 344 1 237 713

Omsättningstillgångar  
Varulager 403 247 370 739 376 440
Avtalstillgångar 45 310 602 53 446
Kundfordringar 460 397 431 612 346 300
Fordringar hos koncernföretag 23 731 48 274 24 098
Aktuella skattefordringar 29 115 12 277 36 682
Övriga fordringar 14 052 98 512 12 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 51 026 106 626 36 722
Likvida medel 202 934 32 487 55 744

Summa omsättningstillgångar 1 229 811 1 101 129 942 175

SUMMA TILLGÅNGAR 2 438 959 2 170 473 2 179 888

2026 2025 2025

Belopp i TSEK 31 mars 31 mars 31 december

EGET KAPITAL      
Aktiekapital 19 600 19 600 19 600
Övrigt tillskjutet kapital 83 127 83 127 83 127
Omräkningsreserver 416 -32 274 -3 499
Balanserat resultat (inkl periodens resultat) 487 350 517 389 464 863
Totalt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 590 493 587 842 564 091
Innehav utan bestämmande inflytande 9 860 14 007 11 293
Summa eget kapital 600 354 601 849 575 384

SKULDER  
Långfristiga skulder  
Skulder till kreditinstitut 838 389 203 371 141 394
Övriga långfristiga skulder 28 476 71 071 101 545
Leasingskulder 285 783 255 462 235 629
Uppskjutna skatteskulder 39 120 33 224 34 852
Övriga avsättningar 21 999 59 565 14 992
Summa långfristiga skulder 1 213 767 622 693 528 412

Kortfristiga skulder  
Skulder till kreditinstitut 39 538 342 810 533 258
Leverantörsskulder 308 267 267 104 254 359
Leasingskulder 51 479 57 289 68 318
Avtalsskulder 19 861 0 10 118
Aktuella skatteskulder 19 900 16 503 54 447
Övriga kortfristiga skulder 53 003 156 542 33 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 132 790 105 683 122 300

Summa kortfristiga skulder 624 838 945 931 1 076 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 438 959 2 170 473 2 179 888
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i TSEK
Aktie 

kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Omräknings-

reserv

Balanserade 
vinstmedel 

(inklusive 
årets resultat) Summa

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande
Summa 

eget kapital

Ingående eget kapital 2025-01-01 19 600 83 127 20 883 463 528 587 138 13 653 600 791
Periodens resultat 92 261 92 261 -1 868 90 393
Övrigt totalresultat -24 382 -24 382 -492 -24 874

Summa periodens totalresultat 0 0 -24 382 92 261 67 878 -2 360 65 519

Transaktioner med aktieägarna i deras 
egenskap av ägare:
Utdelning -84 000 -84 000 -84 000
Övriga transaktioner -6 926 -6 926 -6 926
Summa transaktioner med ägare 0 0 0 -90 926 -90 926 0 -90 926

Utgående eget kapital 2025-12-31 19 600 83 127 -3 499 464 863 564 090 11 293 575 384

Ingående eget kapital 2026-01-01 19 600 83 127 -3 499 464 863 564 090 11 293 575 384
Periodens resultat 22 487 22 487 -557 21 930
Övrigt totalresultat 3 915 3 915 -875 3 040
Summa periodens totalresultat 0 0 3 915 22 487 26 402 -1 433 24 970

Transaktioner med aktieägarna i deras 
egenskap av ägare:
Summa transaktioner med ägare 0 0 0 0 0 0 0

Utgående eget kapital 2026-03-31 19 600 83 127 416 487 350 590 493 9 860 600 354
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Koncernens rapport över 
kassaflöden

jan - mar jan - mar jan-dec apr 2025-

Belopp i tkr 2026 2025 2025 maj 2026

Kassaflöde från den löpande verksamheten
Rörelseresultat 40 936 64 974 170 717 146 680
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 45 859 49 698 195 833 191 994
Erhållen ränta 10 983 7 510 30 031 33 504
Betald ränta -18 690 -17 333 -79 056 -80 414
Betald inkomstskatt -36 112 -6 580 -50 789 -80 321
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 42 976 98 269 266 736 211 443

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Förändring av varulager -21 586 -15 899 -8 561 -14 247
Förändring av kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar -159 942 -13 792 207 733 61 583
Förändringar av leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder 143 813 -65 010 -184 904 23 919
Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 261 3 568 281 004 282 697

Kassaflöde från investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångartillgångar 0 8 042 0 -8 042
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -22 033 -29 583 -222 791 -215 241
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 85 0 0 85
Förvärv av dotterföretag 0 -28 712 -34 432 -5 720
Kassaflöde från investeringsverksamheten -21 948 -50 253 -257 223 -228 918

Kassaflöde från finansieringsverksamheten
Upptagna skulder till kreditinstitut 783 178 8 360 188 206 963 024
Amortering av skulder till kreditinstitut -579 263 -1 540 -51 437 -629 160
Amortering av leasingskulder -42 149 -9 712 -76 808 -109 245
Förändring övriga skulder 0 34 449 17 706 -16 743
Utbetald utdelning till bolagets aktieägare 0 0 -84 000 -84 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 161 767 31 557 -6 333 123 876
Periodens kassaflöde 145 080 -15 128 17 448 177 656

Nettoökning/-minskning av likvida medel
Likvida medel vid periodens början 55 744 50 820 50 820 32 487
Kursdifferen i likvida medel 2 110 -3 205 -12 523 -7 208

Likvida medel vid periodens slut 202 934 32 487 55 744 202 934

KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTER
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Moderbolagets rapport över resultat och totalresultat

MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTER

jan - mar jan - mar jan-dec apr 2025-

Belopp i tkr 2026 2025 2025 maj 2026

Nettoomsättning 126 796 125 748 467 954 469 002
Övriga rörelseintäkter 7 614 7 504 35 038 35 148
Summa intäkter 134 410 133 252 502 992 504 150

Råvaror och förnödenheter -61 496 -64 004 -237 027 -234 519
Övriga externa kostnader -15 098 -15 801 -79 132 -78 429
Personalkostnader -39 681 -35 252 -153 727 -158 156
Av- och nedskrivningar -7 034 -7 689 -29 607 -28 952
Övriga rörelsekostnader -575 0 0 -575
Rörelseresultat 10 525 10 506 3 499 3 518

Resultat från andelar i koncernföretag 0 -2 174 0 2 174
Ränteintäkter och liknande poster 13 244 4 369 14 216 23 091
Räntekostnader och liknande poster -11 402 -6 211 -26 344 -31 535
Resultat från finansiella poster 1 842 -4 016 -12 128 -6 270

Bokslutsdispositioner 0 0 24 667 24 667
Resultat före skatt 12 366 6 490 16 038 21 914

Inkomstskatt -2 548 -1 872 -3 735 -4 411

Periodens resultat 9 818 4 618 12 303 17 503
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Moderbolagets rapport över finansiell ställning

MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTER

2026 2025 2025

Belopp i tkr 31 dec 31 mar 31 dec

TILLGÅNGAR      
Anläggningstillgångar      
Immateriella anläggningstillgångar 2 561 3 144 2 707
Materiella anläggningstillgångar 256 291 265 179 258 970
Andelar i koncernföretag 343 648 331 545 343 648
Nyttjanderättstillgångar 1 840 695 2 085
Uppskjutna skattefordringar 8 5 8
Finansiella anläggningstillgångar 3 759 1 778 3 397
Summa anläggningstillgångar 608 107 602 346 610 815

Omsättningstillgångar    
Varulager 61 162 54 969 58 565
Avtalstillgångar 5 569 602 6 950
Kundfordringar 76 140 50 651 27 043
Fordringar hos koncernföretag 496 475 255 603 268 181
Aktuella skattefordringar 6 325 231 4 513
Övriga fordringar 184 2 685 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 696 4 761 3 602
Likvida medel 83 258 0 0

Summa omsättningstillgångar 739 809 369 502 369 038

SUMMA TILLGÅNGAR 1 347 917 971 848 979 853

2026 2025 2025

Belopp i tkr 31 dec 31 mar 31 dec

EGET KAPITAL      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital 19 600 19 600 19 600
Överkursfond 20 009 20 835 20 009
Reservfond 2 800 2 800 2 800
Summa bundet eget kapital 42 409 43 235 42 409

Fritt eget kapital  
Balanserat resultat 227 806 298 674 215 502
Periodens resultat 9 818 4 618 12 303
Summa fritt eget kapital 237 624 303 292 227 805

Summa eget kapital 280 033 346 527 270 214

Obeskattade reserver 92 857 93 923 92 857
Långfristiga skulder  
Skulder till kreditinstitut 783 106 147 845 84 600
Leasingskulder 885 381 1 138
Uppskjutna skatteskulder 6 925 7 039 6 925
Övriga avsättningar pensioner 4 151 2 311 3 788
Övriga långfristiga skulder 2 761 0 5 522
Summa långfristiga skulder 797 827 157 576 101 973

Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 0 129 507 278 889
Skulder till koncernföretag 56 033 104 680 116 733
Leverantörsskulder 58 706 48 045 48 480
Leasingskulder 996 294 985
Avtalsskulder 331 0 0
Aktuella skatteskulder 8 503 1 872 24 904
Övriga kortfristiga skulder 9 036 57 604 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 43 595 31 820 44 234

Summa kortfristiga skulder 177 200 373 822 514 809

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 347 917 971 848 979 853
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NOTER TILL FINANSIELLA RAPPORTER

FINANSIELLA RAPPORTER

Noter
Not 1:	 Allmän information

Denna rapport omfattar moderföretaget KB 
Components AB, organisationsnummer 556081-6653, 
samt dess dotterföretag. 

Not 2:	 Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har för koncernen upprättats i enlighet 
med IAS 34 Årsrapportering och relevanta ytterligare 
upplysningskrav i årsredovisningslagen (1995:1554). 
Delårsrapporten för moderbolagets har upprättats 
i enlighet med RFR 2 och årsredovisningslagen 
(1995:1554).  

För såväl moderbolaget som koncernen har 
redovisningsprinciper och beräkningsgrunder 
tillämpats på likvärdigt sätt som för årsredovisningen 
2025, vilken upprättades i enlighet med International 
Financial Reporting Standards såsom de är antagna av 
EU och tolkningar av dessa. 

Not 3	 Transaktioner med närstående

2025 Kortfristig fordran Kortfristig skuld

IB 1 januari 2025 46 195 -582
Förändring perioden 2 079 582
UB 31 mars 2025 48 274 0
Räntesats 4,50%

2026 Kortfristig fordran Kortfristig skuld

IB 1 januari 2026 24 098 0
Förändring perioden -367 0
UB 31 mars 2026 23 731 0
Räntesats 4,50%

2026 2025 2025

jan-mar jan-mar jan-dec

Koncerninterna ränteintäkter 263 119 1 150

Per den 31 mars 2026 har KB Components koncernen kortfristiga 
fordringar till andra närstående bolag. KB Components koncernen har 
även koncerninterna ränteintäkter mot övriga bolag i BrA Invest koncernen. 
Dessa redovisas löpande i koncernens resultaträkning och framgår av 
nedanstående tabell. Transaktionerna har skett på marknadsmässiga villkor. 

Se ytterligare information i tabellerna nedan.
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Not 4	 Rörelsesegment och 	  		
                 intäkter

Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som 
överensstämmer med den interna rapportering som 
lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren. 
VD motsvarar den högste verkställande beslutsfattaren 
och utvärderar koncernens finansiella ställning och 
resultat samt fattar strategiska beslut. VD följer upp 
koncernens resultat utifrån ett geografiskt perspektiv 
genom segmenten Nordamerika, Europa och Asien 
tillsammans med regionchefen för respektive segment 
som rapporterar till VD.  

Den verkställande direktören använder justerad EBITDA 
som mått för att bedöma rörelsesegmentens resultat. 
Detta exkluderar effekterna av väsentliga intäkts- och 
kostnadsposter som omstruktureringskostnader, 
transaktionskostnader och nedskrivningar när 
nedskrivningen är resultatet av en isolerad, icke 
återkommande händelse. 

NOTER TILL FINANSIELLA RAPPORTER

Januari-Mars 2026 Nordamerika Europa Asien Elimineringar Summa

Löpande produktion av komponenter 250 232 349 092 38 464 -1 410 636 379
Projekt avseende utformning av verktyg 21 792 6 311 5 657 0 33 759
Nettoomsättning per segment 272 024 355 403 44 121 -1 410 670 138
Övriga rörelseintäkter 69 5 947 75 -4 711 1 380
Summa intäkter per segment 272 094 361 350 44 195 -6 121 671 518

Justerad EBITDA 27 854 52 503 11 600 0 91 956
Advokatkostnader: tvister och förvärv -259 -433 -70 0 -762
Omstruktureringskostnader 0 -3 219 0 0 -3 219
EBITDA 27 595 48 850 11 530 0 87 974
Finansiella intäkter 2 812 12 908 0 -1 227 14 494
Finansiella kostnader -9 707 -14 055 -4 500 1 227 -27 034
Avskrivningar -19 094 -21 402 -6 542 0 -47 038

Resultat före skatt 1 606 26 302 488 0 28 396

Januari-Mars 2025 Nordamerika Europa Asien Elimineringar Summa

Löpande produktion av komponenter 297 945 348 916 36 478 0 683 339
Projekt avseende utformning av verktyg 63 993 11 068 7 723 0 82 784
Nettoomsättning per segment 361 938 359 984 44 201 0 766 123
Övriga rörelseintäkter 982 916 520 0 2 418
Summa intäkter per segment 362 920 360 900 44 721 0 768 541

Justerad EBITDA 48 114 52 764 12 099 0 112 977
Advokatkostnader: tvister och fövärv 0 -482 0 0 -482
EBITDA 48 114 52 282 12 099 0 112 495
Finansiella intäkter 2 332 5 686 3 309 -3 817 7 510
Finansiella kostnader -9 527 -10 526 -1 907 3 817 -18 143
Avskrivningar -17 752 -22 530 -7 239 0 -47 521

Resultat före skatt 23 167 24 912 6 262 0 54 341
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NOTER TILL FINANSIELLA RAPPORTER

Not 5	 Avstämning mot finansiella rapporter enligt IFRS
I de finansiella rapporter som KB Components avger finns alternativa nyckeltal angivna, 
vilka kompletterar de mått som definieras eller specificeras i tillämpliga regler för finansiell 
rapportering. 
Alternativa nyckeltal anges då de i sina sammanhang ger tydligare eller mer fördjupad 
information än de mått som definieras i tillämpliga regler för finansiell rapportering. 

De alternativa nyckeltalen härleds från bolagets koncernredovisning och är inte mått i enlighet 
med IFRS.

TSEK jan - mar jan - mar jan-dec apr 2025-

Jämförelsestörande poster 2026 2025 2025 maj 2026

Utfall av tidigare uppbokad tvist 0 0 15 000 15 000

Omstruktureringskotsnader -3 219 0 -16 579 -19 798

Flyttkostnader 0 0 -5 394 -5 394

Advokatkostnader kopplade till tvister och förvärv -762 -482 -3 702 -3 983

Jämförelsestörande poster -3 982 -482 -10 675 -14 175

EBITDA

Rörelseresultat (EBIT) 40 936 64 974 170 717 146 680

Avskrivningar och nedskrivningar 47 038 47 521 188 177 187 694

EBITDA 87 974 112 495 358 894 334 373

Justerat rörelseresultat (EBIT)

Rörelseresultat (EBIT) 40 936 64 974 170 717 146 680

Jämförelsestörande poster 3 982 482 10 675 14 175

Justerat rörelseresultat (EBIT) 44 918 65 456 181 392 160 854

Justerad EBITDA

EBITDA 87 974 112 495 358 894 334 373

Jämförelsestörande poster 3 982 482 10 675 14 175

Justerad EBITDA 91 956 112 977 369 569 348 548

Justerat resultat efter skatt

Resultat efter skatt 21 930 46 351 90 393 65 972

Jämförelsestörande poster efter skatt 3 161 383 8 476 11 255

Justerat resultat efter skatt 25 091 46 734 98 869 77 226

31 mar 31 mar 31 dec

2026 2025 2025

Räntebärande nettoskuld inkl leasingskuld

Långfristiga räntebärande skulder 838 389 203 371 222 260

Leasing skulder långfristiga 285 783 255 462 235 629

Kortfristiga räntebärande skulder 39 538 342 810 452 392

Leasing skulder kortfristiga 51 479 57 289 68 318

Likvida medel och räntebärande fordringar -226 665 -80 761 -79 842

Räntebärande nettoskuld inkl leasingskuld 988 524 778 171 898 757

Justerad EBITDA, (R12) 348 548 414 603 369 569

Räntebärande nettoskuld/EBITDA (R12), ggr 2,8 1,9 2,4

Räntebärande nettoskuld exkl leasingskuld

Långfristiga räntebärande skulder 838 389 203 371 222 260

Kortfristiga räntebärande skulder 39 538 342 810 452 392

Likvida medel och räntebärande fordringar -226 665 -80 761 -79 842

Räntebärande nettoskuld exkl leasingskuld 651 263 465 420 594 810

Räntebärande nettoskuld/EBITDA exkl 

leasing (R12), ggr

Justerad EBITDA, (R12) 348 548 414 603 369 569

Leasingavskrivningar (R12) -73 965 -64 019 -68 166

Justerad EBITDA, (R12) exkl leasingavskrivningar 274 583 350 584 301 403

Räntebärande nettoskuld/EBITDA exkl 

leasing (R12), ggr
2,4 1,3 2,0
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ALTERNATIVA NYCKELTAL

Alternativt nyckeltal Definition Syfte

EBITDA Resultat före av- och nedskrivningar. KB Components anser att EBITDA utgör en användbar indikator på 
Bolagets prestation. EBITDA ger investerare en indikation på ett bolags 
förmåga att generera likvida medel och betala sina skulder.

EBIT Rörelseresultat. KB Components anser att EBIT är ett relevant mått för att presentera 
redovisad lönsamhet.

Jämförelsestörande poster Jämförelsestörande poster är särskilda väsentliga poster som 
redovisas separat på grund av sin storlek eller frekvens, t.ex. 
omstruktureringskostnader, nedskrivningar, avyttringar och 
förvärvskostnader.

Justering för jämförelsestörande poster förbättrar möjligheten till 
jämförelse över tid genom att poster med oregelbundenhet i frekvens 
eller storlek exkluderas. Detta för att ge en mer rättvisande bild av det 
underliggande rörelseresultatet.

Justerad EBITDA Resultat före av- och nedskrivningar, justerat för jämförelsestörande 
poster och nedskrivningar av anläggningstillgångar.

KB Components anser att justerad EBITDA utgör en användbar indikator 
på Bolagets prestation. Justerad EBITDA ger investerare en indikation på 
den underliggande verksamhetens förmåga att generera likvida medel 
och betala sina skulder.

Justerad EBIT rörelseresultat Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster och nedskrivning av 
anläggningstillgångar.

KB Components anser att justerad EBIT är ett relevant mått för att 
presentera lönsamheten i den underliggande verksamheten exklusive 
jämförelsestörande poster och nedskrivning av anläggningstillgångar.

EBITDA-marginal, % Redovisad resultat före av- och nedskrivningar dividerat med 
nettoomsättning.

KB Components anser att EBITDA-marginal i förhållande till summa 
intäkter utgör en användbar indikator på verksamhetens förmåga att 
omvandla intäkter till likvida medel.

EBIT-rörelsemarginal, % Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning. KB Components anser att EBIT-marginal är ett relevant mått för att 
jämföra redovisad lönsamhet över tid.

Justerad EBITDA-marginal, % Justerat resultat före av- och nedskrivningar dividerat med 
nettoomsättning.

KB Components anser att justerad EBITDA-marginal utgör en användbar 
indikator på den underliggande verksamhetens förmåga att omvandla 
intäkter till likvida medel.

Justerad EBIT-marginal, % Justerat rörelseresultat dividerat med nettoomsättning. KB Components anser att justerad EBIT-marginal är ett relevant mått för 
att jämföra lönsamheten i den underliggande verksamheten exklusive 
jämförelsestörande poster och nedskrivning av anläggningstillgångar.

Nettoskuld Summan av räntebärande skulder minus likvida medel och övriga 
finansiella tillgångar.

KB Components anser att nettoskuld är relevant att presentera som 
ett komplement för att bedöma möjligheten till utdelning, genomföra 
strategiska investeringar samt beakta Koncernens förmåga att uppfylla 
sina finansiella åtaganden.

Alternativa nyckeltal
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Finansiell kalender

Moderbolaget KB Components AB med organisationsnummer 556081-6653, är ett aktiebolag i KB 
Componentskoncernen med säte i Örkelljunga kommun, Sverige.  

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
Rapporten kommer att finnas tillgänglig på KB Components hemsida: https://www.kbcomponents.com/sv/ 
investor-relations/finanisiella-rapporter/ 

Denna information är sådan information som KB Components AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning.  
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 20 maj 
2026 kl. 13:00 CET. 

Örkelljunga, 27 februari 2026 

Magnus Andersson
VD och koncernchef

Webbkonferens
En webbsänd konferens hålls den 20 maj 2026 klockan 14:00 CET då VD och koncernchef Magnus Andersson 
och CFO Michael Grindborn presenterar rapporten och svarar på frågor.  

För att följa den webbsända presentationen och skicka skriftliga frågor, använd denna länk:  
https://www.finwire.tv/webcast/kb-components/q1-2026/ 

För att delta via telefonkonferens och kunna ställa muntliga frågor ring in:  
Telefonnummer för analytiker: +46 8 50 50 08 29 
Mötes-ID: 835 0342 8843 # 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Magnus Andersson, VD och Koncernchef, Tfn: 070-816 18 13, magnus.andersson@kbcomponents.com  
Michael Grindborn, CFO och IR-chef, Tfn: 070-670 18 48, michael.grindborn@kbcomponents.com  
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www.kbcomponents.com
info@kbcomponents.com

Specializing in high-quality 
plastic solutions for a 

sustainable future.

Global provider  
of sustainable  

injection  
moulded  

polymer  
components  

and services

KB COMPONENTS AB  
Industrigatan 
286 85 ÖRKELLJUNGA
SVERIGE
Telefon: +46 435 560 00

KB COMPONENTS PLACELL AB
Baldersvägen 36
332 21 GISLAVED  
SVERIGE
Telefon: +46 371 58 63 00

DRAKEN I REFTELE AB
Fabriksgatan 1 
333 75 REFTELE
SVERIGE
Telefon: +46 371 207 70

KB SYSTEM AB  
Industrigatan 
286 85 ÖRKELLJUNGA
SVERIGE
Telefon: +46 435 562 00

KB COMPONENTS FINLAND OY 
Ilvestie 5
1900 Nurmijärvi
FINLAND
Telefon:  +358 44 901 23 61

KB COMPONENTS ESTONIA OÜ 
Parkla, Taevakivi tn 3-5
13619 TALLINN
ESTLAND
Telefon: +372 654 14 80

KB COMPONENTS UAB 
Draugystės g. 14
LT-51259 KAUNAS 
LITAUEN
Telefon: +370 37 409599

KB COMPONENTS DKI s.r.o. 
Mobis ulica 519/6
013 02 GBEĽANY
SLOVAKIEN
Telefon: +421 911 744 240

KB COMPONENTS SPRITZGUSSA GMBH 
Kirchentellinsfurter Str. 59
72827 WANNWEIL
TYSKLAND
Telefon: +49 7121 90 90 30

KB COMPONENTS SCHLIESSMEYER GMBH
Am Funkturm 10
66482 ZWEIBRÜCKEN
TYSKLAND
Telefon: +49 6332 922 50

KB COMPONENTS DALLAS INC.
4304 Larry Ln 
TX 76017 ARLINGTON
USA
Telefon: +1 817 938 2352

RABUGINO SP. Z O.O. 
ul. Graniczna 49
05-825 GRODZISK MAZOWIECKI
POLEN
Telefon: +48 22 724 04 05

KB COMPONENTS CANADA INC. 
2900 St Etienne Blvd
N8W 5E6 WINDSOR, ON
KANADA
Telefon: +1 (519) 974 6596

KB COMPONENTS MEXICO S.A.
Carretera Fabricas Covadonga 19-C, Agrícola 
Ignacio Zaragoza 
72100 Heroica Puebla de Zaragoza, Pue.
MEXIKO
Telefon: +55 (222) 485 25 85

KB COMPONENTS PLASTIC TECH.
67 Fengneng Rd, Hui Shan Qu 
214174 WU XI SHI, JIANG SU SHENG
KINA
Telefon: +86 510 885 506 50

KB COMPONENTS INDIA LTD
351, Udyog Kendra 2, Ecotech 3 
201306 GREATER NOIDA, STATE: UTTAR 
PRADESH
INDIEN
Telefon: +91(0)120 235 2950


